instrumento contratual a ser celebrado entre o município de Motuca e COMPANHIA DE 
PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE  SAO  PAULO -PRODESP- CNPJ: 
62.577.929/0001-35, com sede Rua Rua Agueda Gonçalves, 240— 2°A — Taboão da Serra — 
SP, para a execução do objeto em epígrafe, pelo valor global de R$ 24.891,30 (Vinte e quatro 
mil, oitocentos e noventa e um reais e trinta centavos). 

Publique-se na forma da Lei. 

Motuca /SP, 30 de janeiro de 2026. 

.FÁBIO DE MENEZES CHAVES 

Prefeito 

Rua São Luiz, n° 111 — Centro — Fone (016) 3348 9300 — www.motucc, sp,gov.br  — Motuca/SP 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos